



Dodavatel: Elektromontservis, s. r. o. Zvoleněves 39 273 25 Zvoleněves  IČ: 45148694 DIČ: CZ45148694 		Odběratel: IČ: 75032333 DIČ: CZ7503233  Státní hrad Křivoklát Křivoklát 47 270 23 Křivoklát 	
Nabídka č.: 23 NA00009 Datum zápisu: 9. 12. 2023 Platno do: 31. 12. 2023		Konečný příjemce:	

## Nabídka dle Vaší objednávky - modernizace ovládání sloupku

Označení dodávky	Množství	j. cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč celkem
práce: modernizace ovládání	1 ks	3 000,00		3 000,00			3 000,00
GSM modul GD04/02	1 ks	4 595,00		4 595,00			4 595,00
dálkové ovladače	10 ks	750,00		7 500,00			7 500,00
RFID přijímač	1 ks	2 100,00		2 100,00			2 100,00
doprava	80 km	11,00		880,00			880,00
<b>celkem</b>							<b>18 075,00</b>
<b>úpravy rozvaděče ve věži Huderka</b>							
práce: úpravy rozvaděče	1 ks	3 000,00		3 000,00			3 000,00
na samostatné rozsvěcení							
spínací hodiny	1 ks	2 000,00		2 000,00			2 000,00
doprava	80 km	11,00		880,00			880,00
<b>celkem</b>							<b>5 880,00</b>
<b>dodání tlakových průtokových ohřivačů</b>							
dodání tlakových průtokových ohřivačů	1 ks	3 200,00		3 200,00			3 200,00
Stiebel Eltron 10 litrů							
pojišťovací ventil a armatury	2 ks	1 000,00		2 000,00			2 000,00
<b>celkem</b>							<b>5 200,00</b>
<b>práce na barovém pultu v restauraci</b>							
práce: přívod pro barový pult v Pekle	1 ks	6 000,00		6 000,00			6 000,00
kabel CYKY 5J x 10	25 m	115,00		2 875,00			2 875,00
rozvodnice vystrojená	1 ks	6 000,00		6 000,00			6 000,00
doprava	160 km	11,00		1 760,00			1 760,00
<b>celkem</b>							<b>16 635,00</b>
<b>úpravy elektroinstalace v denní místnosti průvodců</b>							
práce: úpravy elektroinstalace	1 ks	4 000,00		4 000,00			4 000,00
jističochránič 16/230	5 ks	800,00		4 000,00			4 000,00
jističochránič 10/230	1 ks	600,00		600,00			600,00
kabel CYKY 3J x 2,5	80 m	19,50		1 560,00			1 560,00
kabel CYKY 3J x 1,5	50 m	14,00		700,00			700,00
kompletace zásuvek a vypínačů	1 ks	6 000,00		6 000,00			6 000,00
LED páska, trafo, difuzor	1 m	1 500,00		1 500,00			1 500,00
doprava	160 km	11,00		1 760,00			1 760,00
<b>celkem</b>							<b>20 120,00</b>
<b>úpravy elektroinstalace v archivu</b>							
práce: úpravy elektroinstalace	1 ks	3 000,00		3 000,00			3 000,00

kompletace zásuvek a vypínačů	1 ks	2 000,00	2 000,00	2 000,00
zásuvka Decento	3 ks	920,00	2 760,00	2 760,00
vypínač otočný Decento	1 ks	1 450,00	1 450,00	1 450,00
doprava	160 km	11,00	1 760,00	1 760,00
<b>celkem</b>				<b>10 970,00</b>
<b>oprava osvětlení v tunelu</b>				
práce: oprava osvětlení	1 ks	3 000,00	3 000,00	3 000,00
LED trafo	2 ks	600,00	1 200,00	1 200,00
LED světla	5 ks	310,00	1 550,00	1 550,00
LED žárovky G9	8 ks	80,00	640,00	640,00
doprava	80 km	11,00	880,00	880,00
<b>celkem</b>				<b>7 270,00</b>
<b>oprava ovládání vstupu na správu</b>				
práce: oprava ovládání vstupu	1 ks	9 000,00	9 000,00	9 000,00
bezkontaktní vstup PS 9000xm	2 ks	3 100,00	6 200,00	6 200,00
čip RF	50 ks	40,00	2 000,00	2 000,00
napájecí zdroj	1 ks	250,00	250,00	250,00
doprava	160 km	11,00	1 760,00	1 760,00
<b>celkem</b>				<b>19 210,00</b>
<b>výměna světelných zdrojů v obřadní síni</b>				
práce: výměna světelných zdrojů za LED	1 ks	4 000,00	4 000,00	4 000,00
LED světelný zdroj náhrada navt/70W	4 ks	2 500,00	10 000,00	10 000,00
<b>celkem</b>				<b>14 000,00</b>
<b>výměna bojleru v krčmě</b>				
výměna bojleru v prvozovně krčmy	1 ks	2 000,00	2 000,00	2 000,00
bojler OKCE	1 ks	13 950,00	13 950,00	13 950,00
připojovací armatury	1 ks	1 500,00	1 500,00	1 500,00
<b>celkem</b>				<b>17 450,00</b>
<b>výměna bojleru v ubytovně</b>				
výměna bojleru vubytovně	1 ks	2 000,00	2 000,00	2 000,00
bojler OKCE 125	1 ks	7 600,00	7 600,00	7 600,00
připojovací armatury	1 ks	1 500,00	1 500,00	1 500,00
<b>celkem</b>				<b>11 100,00</b>
baterka saft 3,6V	20 ks	110,00	2 200,00	2 200,00
<b>celkem</b>				<b>2 200,00</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>				<b>148 110,00</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>31 103,10</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>				<b>179 213,10</b>